
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                   м. Лиман                                       № 8/21-2867

Про  надання  громадянину  Гейку  Олександру  Володимировичу  дозволу  на

розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в  оренду

цільове  призначення  якої  змінюється  для  будівництва  та  обслуговування

адміністративних  будинків,  офісних  будівель  компаній,  які  займаються

підприємницькою  діяльністю,  пов’язаною  з  отриманням  прибутку  по  вулиці

Свободи, 3 М, м. Лиман

Розглянувши  заяву  громадянина  Гейка  Олександра  Володимировича

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної

ділянки з подальшою передачею її в оренду цільове призначення якої змінюється для

для  будівництва  та  обслуговування  адміністративних  будинків,  офісних  будівель

компаній,  які  займаються  підприємницькою  діяльністю,  пов’язаною  з  отриманням

прибутку по вулиці Свободи, 3 М, м. Лиман, керуючись ст. 144 Конституції України,

ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, ст. 19 Закону України «Про

землеустрій», ч.1 п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  громадянину  Гейку  Олександру  Володимировичу  дозвіл  на

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (кадастровий

номер 1413300000:01:013:0604) площею 0,0180 га із земель комунальної власності з

подальшою передачею її в оренду  цільове призначення якої змінюється з цільового

призначення  11.02  “для  розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і

допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної,  машинобудівної  та  іншої

промисловості, для обслуговування нежитлових будівель та споруд консервного цеху”

на цільове призначення 03.10 “для будівництва та обслуговування адміністративних

будинків,  офісних будівель  компаній,  які  займаються  підприємницькою діяльністю,

пов’язаною з отриманням прибутку” по вулиці Свободи, 3 М, м. Лиман.

2. Рекомендувати громадянину Гейку Олександру Володимировичу звернутися

до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою згідно із законом,

для  укладення  договору  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення

земельної ділянки.



3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


